



کشف ۶ میلیارد کالای قاچاق در شرق استان تهران



فرمانده انتظامی شرق استان تهران از کشف کالای قاچاق به ارزش ۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در شهرستان ورامین خبر داد. به گزارش مهر، سردار عبدالرضا ناظری گفت: در راستای اجرای طرح عملیاتی ذوالفقار ۹۵ و در جهت تحقق شعار اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل و حمایت از تولیدات داخلی، این فرماندهی با استفاده از همه ظرفیت و امکانات، مقابله با قاچاق کالا و ارز را در دستور کار خود قرار داده است. وی تصریح کرد: در راستای اجرای این طرح، ماموران پلیس مبارزه با قاچاق کالا

و ارز پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، محل دیو کالای قاچاق را در محله باغ خواص ورامین شناسایی کردند. سردار ناظری گفت: در بازرسی از این انبار ۱۳ دستگاه دوزندگی مخصوص تشک خواب، ۱۸ دستگاه منگنه کوب، ۲۷۰ کارت سوزن منگنه کوب، یک هزار و ۴۰۰ عدد بالش خواب الیافی و یک دستگاه کاتر کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه اموال مشکوفا ساخت کشور چین است، ارزش

اخاذی میلیونی باعکس های شخصی

فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از دستگیری فردی که با به دست آوردن عکس های شخصی و اطلاعات خصوصی یکی از شهروندان، قصد اخاذی ۲۰۰ میلیون ریالی را از وی داشت خبر داد. به گزارش میزبان، سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: در بررسی های تخصصی توسط کارآگاهان پلیس فتا، متهم مورد نظر که خانم جوانی بود شناسایی و به پلیس فتا احضار شد. متهم قصد خود را از این عمل دلایل شخصی و انتقام جویی بیان کرد.

هفت تیر کشی در پاتوق مصرف شیشه

زمانی که زندان بودم، یکی از زندانیان هم بند به من گفته بود که اسلحه ای را نزد یکی از دوستانش در منطقه حصارک شهرستان کرج به امانت گذاشته است، چهار روز قبل از ارتکاب جنایت، اقدام به تهیه سلاح کرده و تصمیم گرفتم تا به هر شکل ممکن پول خسارت ماشین را از جمشید بگیرم



تهران بزرگ، وی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: جنایت توسط یکی از دوستان مقتول به نام هادی ۳۵ ساله انجام شده است و مقتول و قاتل هر دو نفرشان برای مصرف موادمخدر به خانه من تردد داشتند. در روز حادثه نیز به واسطه اختلافی که از قبل با یکدیگر داشتند، با یکدیگر درگیری لفظی پیدا کرده که ناگهان هادی با اسلحه کمری همراهش، گلوله های به سمت جمشید شلیک کرد و پس از آن نیز به سرعت از خانه متواری شد. در ادامه رسیدگی به پرونده، کارآگاهان با بررسی سوابق مقتول و قاتل اطلاع پیدا کردند که هر دو نفر آنها از مجرمان سابقه دار در زمینه سرقت و موادمخدر هستند که بارها دستگیر و روانه زندان شده اند. بررسی سوابق هادی نشان داد که وی دارای ۱۱ فقره سابقه دستگیری به اتهام ارتکاب جرائم مختلف بوده و آخرین بار، در سال ۱۳۹۴ دستگیر و روانه زندان شده و با تأمین قرار وثیقه در اوایل مهرماه ۱۳۹۵ از زندان آزاد شده است. با شناسایی محل سکونت متهم پرونده در منطقه افسریه، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به این محل اعزام و اطلاع پیدا کردند که هادی پس از ارتکاب جنایت، از محل سکونتش متواری شده است. تحقیقات برای دستگیری متهم در دستور

معان مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مردی که به خاطر عدم پرداخت خسارت تصادف خودرویش، اقدام به قتل در پاتوق مصرف شیشه کرده بود، خبر داد. به گزارش ایسنا، در ساعت ۱۲:۳۰ روز سیزدهم دی ماه امسال، از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فقره مرگ مشکوک در بیمارستان امام حسین (ع) به کلاتری ۱۲۸ تهران نو اعلام شد که به دنبال آن با حضور مأموران کلاتری در محل و انجام بررسی های اولیه مشخص شد جسد متعلق به فردی ۳۵ ساله به نام جمشید است که بر اثر اصابت به ناحیه سر فوت کرده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور بازپرس شعبه هشتم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و با شناسایی محل وقوع جنایت در خیابان دماوند - خیابان اشراق، کارآگاهان اداره دهم به محل اعزام و در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند که این محل خانهای مجردی و استیجاری است که به مکانی برای تردد افراد سابقه دار و معتاد تبدیل شده و توسط فردی به نام «علی. س.» اجاره شده است. با انتقال علی به اداره دهم پلیس آگاهی

بود که اسلحه های را نزد یکی از دوستانش در منطقه حصارک شهرستان کرج به امانت گذاشته است، چهار روز قبل از ارتکاب جنایت، اقدام به تهیه سلاح کرده و تصمیم گرفتم تا به هر شکل ممکن پول خسارت ماشین را از جمشید بگیرم. متهم در خصوص زمان جنایت نیز به کارآگاهان گفت: روز دوازدهم دی ماه برای مصرف مواد به خانه علی رفته بودم که جمشید نیز آنجا بود، اسلحه داخل کمرم بود و جمشید و علی از آن اطلاع نداشتند. پس از مصرف شیشه، بار دیگر درخواست پرداخت خسارت از سوی جمشید را مطرح کردم و او این بار با حالتی طلبکارانه عنوان داشت که پولی پرداخت نخواهد کرد و من نیز هیچ کاری نمی توانم انجام بدهم. من هم ناگهان اسلحه را بیرون کشیده و گلوله ای به سمت او شلیک کردم. بر اساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ کارآگاه محمد مکرّم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده صادر و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

دنده عقب کامیون مردی را به چاه انداخت

یک دستگاه کامیون هنگام حرکت با دنده عقب سبب سقوط مردی جوان به داخل یک چاه شد. به گزارش ایسنا، در ساعت ۷:۳۴ صبح دوشنبه حادثه سقوط در چاه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و در پی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان، ایستگاه ۱۴ و گروه نجات ۱۷ را به محل حادثه واقع در خیابان دولت آباد، خیابان بروجردی، خیابان دهخدا اعزام کرد. پس از حضور آتش نشانان در محل حادثه مشاهده شد که یک دستگاه کامیون در حال حرکت با دنده عقب بوده که ناگهان با یک سرد جوان برخورد کرده و سبب سقوطش به عمق چاهی ۱۰ متری شده است. حمیدرضا یادگاری، مدیر روابط عمومی آتش نشانی تهران با تأیید این خبر گفت: آتش نشانان پس از حضور در محل حادثه اقدام به ایمن سازی محل کرده و با ورود به عمق چاه مرد ۲۲ ساله را که از ناحیه دست و پا دچار آسیب دیدگی شده بود خارج کرده و برای انتقال به مراکز درمانی در اختیار امدادگران اورژانس قرار دادند. وی علت این حادثه را بی احتیاطی و عدم قرار دادن حفاظ مناسب روی دهانه چاه اعلام کرد.



میز خبر

خودرو سمند در آتش سوخت
آتش سوزی خودرو سواری سمند در یاسوج تلفات جانی نداشت. به گزارش میزبان، یک دستگاه خودرو سواری سمند در بلوار قرنی، ورودی شهرک جهاد شهر یاسوج دچار حریق شد. دلیل آتش سوزی مشخص نشده اما به دلیل حضور به موقع تیم اطفای حریق، آتش مهار شد. خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشته و علت آن در دست بررسی است.

جنایت

قتل پدر و پسر ایرانشهری با شلیک گلوله

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، عامل قتل پدر و پسر ایرانشهری، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی ایرانشهر در گفتگو با میزبان، اظهار داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی ایرانشهر پنجم دی از قتل پدری ۴۵ ساله و فرزند ۲۳ ساله اش بر اثر اصابت گلوله توسط سرنشینان یک دستگاه پژو ۴۰۵ با خبر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر با اشاره به اینکه مقتولان در هنگام قتل با یک دستگاه پراید در خیابان کارگر این شهرستان در حال تردد بودند، افزود: پس از وقوع این قتل اقدامات تخصصی پلیس برای شناسایی متهمان آغاز شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس در تحقیقات تخصصی و میدانی، سر نخ هایی از دخالت یک فرد سابقه دار در این جرم به دست آوردند. سرهنگ جلیلیان افزود: پس از چندین روز اقدامات فنی شبانه روزی، کارآگاهان پلیس، یکی از ضاربانی شناسایی کرده و وی را در منزل در شهرستان ایرانشهر دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه فرد دستگیر شده ۴۲ سال سن دارد، گفت: مأموران پلیس در بازرسی از محل سکونت وی یک دستگاه پژو ۴۰۵ که تحت تعقیب مراجع قضایی تهران بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر در ادامه گفت: این متهم حرفه ای در تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس به ارتکاب این قتل با همکاری دو نفر دیگر اعتراف کرد و انگیزه خود از ارتکاب این جرم را دخالت این فرد در قتل یکی از بستگانش در بهار سال گذشته عنوان کرد. سرهنگ جلیلیان با اشاره به اینکه این متهم به مراجع قضایی معرفی شده، خاطر نشان کرد: تلاش های گسترده پلیس برای دستگیری سایر متهمان همچنان ادامه دارد.



جدول شماره ۴۸۰۳

افقی

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

۱ - مناسبت جانسوز دوشنبه ۲۰ دی
 ۲ - نوعی زیرانداز - واحد مشت
 ۳ - زنی - واحد پول هند ۳ - گهواره
 ۴ - پارچه ای - مقابل معنوی - آخرین
 ۵ - لباس - آزاد ۴ - تکرار حرف - پیه
 ۶ - وندیه - شمشیری پهن - سطل
 ۷ - آبکشی ۵ - همراه گداز - فیلمی از
 ۸ - مسعود ده نمکی ۶ - زن دیر نشین
 ۹ - مخفف تباه - پندار ۷ - درس
 ۱۰ - مذهبی - هیجان و جوش - دشمن
 ۱۱ - فرشته - محصول صابون ۸ - رئیس
 ۱۲ - جمهوری سوریه - خطی در دایره
 ۱۳ - مادری - مساوی شطرنج ۹ - پایتخت
 ۱۴ - ایتالیا - وسیله شکار جانور - سوره
 ۱۵ - ۳۹ قرآن مجید - دارای بصیرت
 ۱۶ - گروهی از مردم - پارچه ای
 ۱۷ - لطیف - ساختار ۱۱ - بانی دارالفنون
 ۱۸ - کبد ۱۲ - بهتر از بودن - سالخورده
 ۱۹ - جمع دلیل - نت چهارم ۱۳ - مادر
 ۲۰ - به زبان محلی - الفبای خوراکی -
 ۲۱ - کینه سخت و طولانی - آشامیدن
 ۲۲ - ۱۴ - پدید آوردن نسل - عصبی -
 ۲۳ - فراهم ۱۵ - سر دوانیدن!

عمودی

عمودی

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

۱ - از ورزش های قدرتی - سختی ۲ - کلاه
 مردان مصری - پسوند مکاتب فرنگی -
 شهری در ترکیه ۳ - سلام تلفنی - کوهی
 در اردبیل - دور از خطر - مخفف هستم
 ۴ - داخل - از جنس چوب - نوعی پخت
 برنج - خانه پشت به آفتاب ۵ - از سبزی
 های معطر - از ورزش های آبی ۶ - سکه
 زننده پول - همراه "ضرب" - عداوت
 ۷ - مخزن آب خودرو - غرور - جدید
 ۸ - نوعی برادر - شبکه تلویزیونی - تلایی
 ۹ - آبرو ۹ - سلیقه - سیاه ترکی - پادشاه چند
 کشور بود ۱۰ - اغما - به رو خوابیده - سلام
 ادبی ۱۱ - از محورهای اقتصاد مقاومتی -
 جلوه گری و پدیداری ۱۲ - پول هر دو کره -
 به طور ناگهانی - ورقه - به اندازه ۱۳ - نقشه
 انگلیسی - عاشورا - هیکل - مقابل روستا
 ۱۴ - موجودی خیالی، ترسناک و بسیار
 بزرگ - معدنی - یگانه ۱۵ - میوه هسته
 درشت - لقب کشور ژاپن

دستگیری جاعلان شیشه ای با ۸۰ فقره سرقت

پلیس آگاهی خراسان رضوی با دستگیری دو سارق شیشه ای پرده از ۸۰ فقره سرقت و جعل اسکناس در شهر مشهد برداشت. به گزارش مهر، سردار بهمن امیری مقدم گفت: در پی گزارش سرقت یک دستگاه پژو ۲۰۶ در محدوده بلوار پایداری شهر مشهد تیمی از مأموران پلیس آگاهی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با استفاده از سرخن های موجود و استفاده از شیوه های نوین پلیسی سارق را شناسایی و در اقدامی ضربتی او را در محدوده بلوار الهیه دستگیر کردند. سردار امیری مقدم گفت: متهم در بازجویی در مواجهه با مستندات کشف شده به سرقت با همدستی یک نفر دیگر اعتراف کرد. سردار امیری مقدم ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی با اطلاعات به دست آمده از متهم، به محل اختفای همدستش اعزام شدند اما پس از ورود، دریافتند در محل حضور ندارد اما فرد دیگری به نام توفان در دستگیر و در



بازرسی از این محل یک قطعه چک مسافرتی یک میلیون ریالی جعلی و تعدادی از قطعات سرقتی و همچنین ضبط و پخش و زاپاس های خودرو را کشف کردند لذا پرونده سرقت روندی دیگری به خود گرفت چرا که احتمال می رفت درازان از جاعلان حرفه ای باشند. وی بیان داشت: در ادامه تحقیقات مخفیگاه متهم اصلی در منطقه الهیه شناسایی شده و با هماهنگی قضائی او را دستگیر کردند که در بازرسی محل اختفایش تعداد زیادی اسکناس های ۱۰، پنج و دو هزار تومانی جعلی

مرگ موتورسوار ۶۰ ساله بر اثر تصادف زنجیرهای در تهران

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران از مرگ یک موتورسوار ۶۰ ساله بر اثر تصادف زنجیره ای در تهران خبر داد. علی اصغر شریفی، رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران در گفتگو با ایلا با اعلام این خبر گفت: ظهر یکشنبه وقوع حادثه تصادف خودرو هیوندا، پژو ۴۰۵ و یک دستگاه موتورسیکلت در بزرگراه یادگار امام مسیر شمال به جنوب، محدوده خیابان فرحزادی

به سامانه ۱۱۰ اطلاع داده شد و بلافاصله مأموران پلیس راهور و مأموران امدادی در محل وقوع حادثه حاضر شدند. شریفی ادامه داد: با حضور مأموران پلیس راهور در محل حادثه، مشخص شد: یک دستگاه هیوندا و یک دستگاه پژو ۴۰۵ با یکدیگر برخورد می کنند و با انحراف به راست خودرو پژو ۴۰۵ با برخورد به یک موتورسیکلت، به گارد ریل برخورد می کنند. در پی این حادثه

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران از مرگ یک موتورسوار ۶۰ ساله بر اثر تصادف زنجیره ای در تهران خبر داد. علی اصغر شریفی، رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران در گفتگو با ایلا با اعلام این خبر گفت: ظهر یکشنبه وقوع حادثه تصادف خودرو هیوندا، پژو ۴۰۵ و یک دستگاه موتورسیکلت در بزرگراه یادگار امام مسیر شمال به جنوب، محدوده خیابان فرحزادی

ارقام را ۹ تا ۹ طوری در خانه های سفید قرار دهید. که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود.

سودوکو

۷	۱	۸	۶	۹	۲	۴	۵	۳
۲	۶	۴	۳	۸	۵	۱	۹	۷
۵	۹	۳	۴	۱	۷	۲	۸	۶
۸	۴	۶	۹	۵	۳	۷	۱	۲
۳	۲	۹	۷	۴	۱	۵	۶	۸
۱	۵	۷	۸	۶	۳	۲	۹	۴
۴	۳	۲	۵	۶	۹	۸	۷	۱
۹	۷	۵	۱	۳	۸	۶	۲	۴
۶	۸	۱	۲	۷	۴	۹	۳	۵

شماره: ۱۹۶۱

شماره: ۱۹۶۲